
 

 

COMISSIÓ ACADÈMICA DEL TÍTOL 
 

GRAU EN COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL 
 
 
Membres amb veu i vot 
 

President/a: 
Nom i cognoms Càrrec Centre Contacte 
José Antonio Calañas 
Continente 

Degà Facultat de Filologia, 
Traducció i Comunicació 

j.antonio.calanas@uv.es 

 
Coordinador/a del grau: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Jose Vicente Gamir Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

jose.gamir@uv.es 

 
Coordinadors/es de curs: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Isadora Guardia 
Calvo 
(Coord. 1r curs) 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

isadora.guardia@uv.es 

Aouatef Ketiti 
Yahmedi 
(Coord. 2n curs) 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

aouatef.ketiti@uv.es 

Yolanda Cabrera 
García-Ochoa 
(Coord. 3r curs) 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

yolanda.cabrera@uv.es 

Manuel Pellicer 
Rosell 
(Coord. 4t curs) 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de la 
Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

manuel.pellicer@uv.es 

 
Representants dels departaments responsables amb docència assignada en matèries 
bàsiques i obligatòries de la titulació: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Fernando Soler 
Álvarez 

Filosofia Filosofia fernando.soler@uv.es 

José María Vidal 
Beltrán 

Dret Constitucional, 
Ciència Política i 
Administració 

Dret Constitucional jose.m.vidal@uv.es 

Sara Santamaría Història Moderna i 
Contemporània 

Història 
Contemporània 

sara.santamaria@uv.es 

Alicia Mas Tur Direcció d’Empreses Organització 
d’Empreses 

alicia.mas@uv.es 

Daniel Jorques 
Jiménez 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Lingüística General daniel.jorques@uv.es 

Giuliana, Colaizzi Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

giuliana.colaizzi@uv.es 



 

Silvia Guillamón 
Carrasco 
 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

silvia.guillamon@uv.es 

Rosanna Mestre 
Pérez 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

rosanna.mestre@uv.es 

Vicente Sánchez 
Biosca 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

vicente.sanchez@uv.es 

Àlvar Peris Blanes Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

alvar.peris@uv.es 

Santiago Renard 
Álvarez 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

santiago.renard@uv.es 

Manuel de la Fuente 
Soler 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

manuel.delafuente@uv.es 

Luis Enrique Veres 
Cortés 

Teoria dels 
Llenguatges i CC de 
la Comunicació 

Comunicació 
Audiovisual i 
Publicitat 

luis.veres@uv.es 

 
Representants dels departaments amb docència assignada en assignatures optatives 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
    
    

 
Representants de l’estudiantat de la titulació (a proposta de l’ADR del centre) 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

Àngel Bautista 
Penella  

ADR  anbaupe@alumni.uv.es 

 
 

Membres amb veu i sense vot 
 

Representants de les àrees de coneixement responsables amb docència assignada en 
matèries bàsiques i obligatòries de la titulació: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
Administradora del Centre:  
Nom i cognoms Àrea Òrgan Contacte 
Francisca Sánchez PAS Secretaria del Centre francisca.sanchez@uv.es 

 

mailto:manuel.delafuente@uv.es
mailto:luis.veres@uv.es


 

 
 

SUBCOMISSIÓ PERMANENT DE LA CAT 
 
Membres amb veu i vot 
 

President/a: 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
 

Un/a representant dels departaments amb docència en assignatures bàsiques 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
 

Un/a representant dels departaments amb docència en assignatures obligatòries 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
 

Un/a coordinador/a 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
 

Un/a estudiant 
Nom i cognoms Departament Àrea de 

coneixement 
Contacte 

    
 

Membres amb veu i sense vot 
 

Administradora del Centre:  
Nom i cognoms Àrea Òrgan Contacte 
Francisca Sánchez PTGAS Secretaria del Centre francisca.sanchez@uv.es 

 


